
Bridlesbēnas kūrorts ir ideāla atpūtas vieta tiem, kas vēlas ietaupīt naudu un tajā pašā laikā slēpot „Trīs

ielejās” ar neierobežotām slēpošanas iespējām. Tā ir neliela mājīga pilsētiņa, sen pazīstama Francijā ar

savu minerālūdeni, kuru lieto, lai notievētu. Pateicoties ērtajai atrašanās vietai, 1992. gada Olimpiādes

laikā Bridlebēna tika izvēlēta par olimpisko ciematiņu. Tajā laikā tika uzbūvētas daudzas jaunas viesnīcas

un pacēlājs „OLYMPE”, kas ved uz Meribelu – „Trīs ieleju” centru.

Izejot no viesnīcas slēpošanas zābakos, Jūs jau pēc 25 minūtēm ar pacēlāja vagoniņu nokļūsiet Meribelas

pacēlāju krustojumā, no kurienes Jums būs atvērti visi ceļi uz Meribelu, Kurševelu, Les Menuires un

Valtoransu slēpošanas trasēm. Ieteicams noskaidrot, cikos ir pēdējais nobrauciens ar „OLYMPE” (parasti

šis pacēlājs tiek slēgts plkst. 17:00), jo brauciens līdz viesnīcai ar taksometru Jums varētu izmaksāt vairāk

nekā 50 EUR.

Pēc slēpošanas Bridlebēnā atpūtniekiem piedāvā tikko atvērto SPA centru ar termālajiem avotiem un

minerālūdens baseinu. Šeit tiek piedāvāts pats mūsdienīgākais ārstniecisko un kosmētisko procedūru

klāsts, kā arī speciālas programmas notievēšanai. Reizi nedēļā vietējais tūrisma centrs rīko svētkus ar

dzīvo mūziku, slēpotāji tiek cienāti ar karstvīnu un sieru. Tāpat kā citos kūrortos, arī šeit ir sava

tirdzniecības iela ar veikaliem, restorāniem un pat kazino, kas ir vienīgais „Trīs ielejās”.

Cenā iekļauts:

- Lidojums - Rīga - Lyon - Rīga

- Grupas transfērs no lidostas uz izvēlēto viesnīcu, izlidošanas dienā atpakaļ

- Atpūta viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanas tipu

- Visi nodokļi, 20kg nododamā bagāža, 8kg rokas bagāža

- Kalnu slēpošanas inventāra pārvadāšana.

Cenā nav iekļauts:

- SKI PASS

- SKI buss

- Ceļojuma apdrošināšana

- Personīgie izdevumi.

 

Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

